А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А ЗО В А Н И Я

«Р А Д И Щ Е В С К И Й  Р А Й О Н » У Л Ь Я Н О В С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О разработке проекта планировки и проекта межевания территории
для проектирования и строительства линейного объекта

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании обращения
Шарипова Хамзали Ибодулоевича, Администрация муниципального
образования «Радищевский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Принять решение о разработке документации по планировке
территории (проекта планировки территории и проекта межевания) для
проектирования и строительства сети газораспределения с установкой ГРПШ
для газоснабжения свиноводческого комплекса, расположенного по адресу:
Ульяновская область, Радищевский район, 250 м западнее п. Октябрьский.

2. Шарипову Хамзали Ибодулоевичу обеспечить проведение работ по
разработке документации по планировке территории (проекта планировки
территории и проекта межевания).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

№ I
Экз. № i

р.п. Радищево

Исполняющий обязанности
Главы Администрации А.А.Кутлахметов